
Česká republika – Akademie věd České republiky  
se sídlem Národní 1009/3, Praha 1, PSČ 117 20  
IČO: 60165171  
Identifikace datové schránky: fr6adt5  
jednající Mgr. Martinou Bártovou, ředitelkou Kanceláře AV ČR (dále jen „Objednatel”);  
 
a  
 
Středisko společných činností AV ČR, v. v. i.  
veřejná výzkumná instituce zapsaná v rejstříku v. v. i. u MŠMT 
se sídlem Národní 1009/3, Praha 1, 110 00, Česká republika 
IČO: 60457856  
DIČ: CZ60457856  
Plátce DPH  
Identifikátor datové schránky: 6vtfr9w  
zastoupena Ing. Tomášem Wenclem, MBA, ředitelem (dále jen „Poskytovatel');  
 
(dále společně jen „Smluvní strany”) 

 

spolu uzavírají tento 

DODATEK č. 1 
Ke Smlouvě o poskytování dodávek a služeb ze dne 18.10.2019 (smlouva evidovaná pod č. 

356-X/19) 
 

 
I. Předmět dodatku 

 
Smluvní strany se dohodly, že Smlouva o poskytování dodávek a služeb ze dne 18.10.2019 
(smlouva evidovaná pod č. 356-X/19, dále jen „smlouva“) se mění v následujícím rozsahu. 
 
1. V čl. IV. odst. 4.4 smlouvy se za stávající text, který zůstává beze změn, doplňuje následující 
ujednání: 
 
Ve věci poskytování služeb autodopravy podle čl. II. odst. 2.1.1 písm. b) smlouvy Objednatel 
Poskytovateli bezodkladně po nabytí účinnosti tohoto dodatku předá aktualizovaný seznam 
oprávněných uživatelů vozidel. Případnou změnu oprávněných uživatelů Objednatel 
Poskytovateli oznámí předložením nového seznamu. Objednatel před využitím služeb 
autodopravy (užíváním vozidla) oprávněnému uživateli vystaví cestovní příkaz, který 
oprávněný uživatel předloží odpovědnému zaměstnanci Poskytovatele (o výše uvedeném 
Objednatel oprávněného uživatele informuje). Poskytovatel za účelem užívání vozidel 
oprávněnými uživateli Objednateli doručí aktualizované plné moci.   
 
2. Stávající příloha č. 2 smlouvy (ceník autodopravy) se ruší a nahrazuje novým ceníkem 
(novou přílohou č. 2, která je připojena k tomuto dodatku). Důvodem změny cen autodopravy 
je zejména nárůst cenové hladiny pohonných hmot v době od uzavření smlouvy do účinnosti 
tohoto dodatku. 
 
 

II. Závěrečná ujednání 
 
1.  V ostatním zůstává smlouva beze změn. 
 



2.  Smluvní strany uzavírají tento dodatek po předchozím projednání, vzájemné shodě, ze své 
svobodné a vážné vůle. 
 
3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v registru smluv podle zák. č. 
340/2015 Sb. („registr smluv“). Tento dodatek v registru smluv uveřejní Objednatel 
a neprodleně o tom vyrozumí Poskytovatele. 
 
4. Tento dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních, po jednom pro každou Smluvní stranu.  
 
5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou. Účinnosti 
dodatek nabývá dnem 1.10. 2022 za předpokladu, že je do této doby uveřejněn v registru 
smluv, jinak nabude účinnosti až dnem uveřejnění v registru smluv.  
 
 
Příloha: Ceník autodopravy (příloha č.2 smlouvy) 
 
 
V Praze dne                                                              V Praze dne  
 
 
 
Poskytovatel:                                                             Objednatel: 
 
 
 
………………………………………………..                 ….…………………………………………… 
Středisko společných činností AV ČR, v. v. i.           Česká republika – Akademie věd České republiky                       
Ing. Tomáš Wencel, MBA, ředitel                              Mgr. Martina Bártová, ředitelka KAV 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 2 - AUTODOPRAVA 

      

Ceník autodopravy    

      

Typ autodopravy Cena včetně DPH/km 

S řidičem 36,70 Kč 

Referentské 15,30 Kč 

      

      
 


